aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, rīcībā SLP1 “Gulbenes novada kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”. 
Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 8707.46 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti septiņi euro, četrdesmit seši centi), tajā skaitā piešķirtais publiskais finansējums 6965.97 EUR (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit pieci euro, deviņdesmit septiņi centi).
Realizējot projektu, biedrība “Gulbenes Velo fans” plāno veikt ieguldījums BMX sporta attīstībā Gulbenes novadā, iegādājoties BMX velosipēdus, ātruma uzskaites sistēmu ar programmatūru un sporta pasākumu telti.